4 T

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0212021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS, por meio de seu
Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que o processo licitatório na modalidade acima
especificada cujo objeto é o Sistema de Registro de Preços para futura aquisição de unidade móvel de saúde
(Ambulância tipo A - Simples Remoção Tipo Furgoneta), para atender às demandas do Fundo Municipal de
Saúde, do município de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, conforme especiflcaçôes, quantitativos,
exigências e detalhamentos constantes no Anexo 1 - Termo de Referência do Edital, resultou como Fracassada,
por não terem sido desclassificada e apresentação de proposta não vantajosa ao procedimento licitatório
referente ao único tem descrito no Termo de Referência do edital.
OBSERVAÇÃO: O processo Ilcitatório encontra-se à disposição dos interessados na sala da Comissão
Permanente de Licitação, localizada à Praça Coronel Jacinto Ribeiro, n° 75, Bairro Centro, CEP 49.180-000,
Santo Amaro dasgno horário das OShOOmin (oito floras) às 13h00min (treze horas) nos dias úteis.
Outras 	lnfor E-mail: 	oreoaosant9amarodasbrotas@Qmail,con, 	ou 	no 	site
htto:I/wyqyj. - 	 roane,pov.br/.
SanoAma 	s $'dj maio de 2021.

Filho